
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia punktów tymczasowego pobytu uchodźców 
z Ukrainy na terenie gminy Łochów 

Na podstawie art. 30   ust. 2   pkt 3   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1. Wyznaczam następujące stanowiące mienie gminne obiekty przeznaczone na organizację 
zakwaterowania, wyżywienia i zapewnienia potrzeb bytowych obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym, na terenie gminy Łochów: 

1) Budynek świetlicy wiejskiej w Łazach (Łazy 142, 07-130 Łochów) - 30 miejsc, 

2) Budynek ŁKS Łochów (Al. Łochowska 20 A, 07-130 Łochów) – 20 miejsc, 

3) Budynek szkoły w miejscowości Brzuza (Brzuza 43, 07-130 Łochów) - 40 miejsc. 

§ 2. Wyznaczam koordynatorów punktów określonych w § 1: 

1) w punkcie w Łazach - Alinę Grądzką i Pawła Łabaja; 

2) w punkcie w Łochowie - Beatę Mech; 

3) w punkcie w Brzuzie - Weronikę Grodkowską i Ewelinę Jaroszewską. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCA56F2-A42A-44C6-B2B8-C72819AE9D21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


